Rionegro, 03 de diciembre de 2025 

Cuenta de cobro 030/2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

Nit. 800.234.281-1 

Dir. CL 51 72 25 OF 204 

Tel. 6043228550 

Debe a:  

ESTEFANÍA GÓMEZ HINCAPIÉ  

NIT. 1.036.942.172-2  

LA SUMA DE: UN MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS M/L ($1.800.000)  

Por concepto de:  

Servicio de transporte de dos vehículos para 40 pasajeros desde Guatapé hacia 

El Santuario y viceversa. 

Favor efectuar el pago en la cuenta de ahorros Bancolombia No.02491431213.   

Cordialmente,   

ESTEFANÍA GÓMEZ HINCAPIÉ